ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

______________________________
Số:2775  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________
Quảng Nam, ngày  31   tháng 8     năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP

ngày 08/8/2007 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế

__________________________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 71/2006/QH11 ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 152/2006/NĐ-CP ngày 22/12/2006 của Chính phủ hướng dẫn một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;
Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý Công ty Nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Công văn số 2623/BNV-TCBC ngày 20/7/2011 về việc giải quyết tinh giản biên chế đợt II năm 2011 của tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Trần Xuân Quang

Số sổ BHXH: 3497080390.
Sinh ngày: 10 tháng 02 năm 1953.
Nơi sinh: Phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Chức vụ: Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học (ngạch: Chuyên viên chính).
Đơn vị công tác: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam.
Được nghỉ hưu trước tuổi để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội kể từ ngày 01/9/2011.
Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: Phường Hòa Hương, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Trần Xuân Quang do Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Nam giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Xuân Quang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, NC, SNV.
	CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Phước Thanh